
 

 

 

Uchwała Nr 20/415/18/V 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 30 kwietnia 2018 r. 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na przystąpienie Województwa Warmińsko-Mazurskiego w roli 

partnera do projektu badawczego pn. Programowanie działań minimalizujących 

skutki depopulacji na przykładzie województw: opolskiego, świętokrzyskiego  

i warmińsko-mazurskiego, którego liderem jest Województwo Opolskie. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 oraz art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2096 z późn. zm.) w związku  

z § 59 ust. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego stanowiącego załącznik do 

Uchwały Nr X/114/99 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 14 października 

1999 r. (t.j. Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2016 r. poz. 4971) uchwala się co następuje: 

§ 1 

Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego wyraża zgodę na przystąpienie w roli partnera 

do projektu pn. Programowanie działań minimalizujących skutki depopulacji na przykładzie 

województw: opolskiego, świętokrzyskiego i warmińsko-mazurskiego, którego liderem jest 

Województwo Opolskie, polegającym na wypracowaniu rozwiązań minimalizujących skutki 

depopulacji w województwach opolskim, warmińsko-mazurskim i świętokrzyskim, w ramach 

dotacji z Ministerstwa Inwestycji i Rozwoju, finansowanej z Programu Operacyjnego Pomoc 

Techniczna 2014-2020. 

§ 2 

1. Udziela się upoważnienia Panu Emilowi Walendzikowi – p.o. Zastępcy Dyrektora 

Departamentu Polityki Regionalnej – oraz Pani Lidii Skrzypek – p.o. Kierownika 

Regionalnego Obserwatorium Terytorialnego w Departamencie Polityki Regionalnej, 

każdemu z osobna, do bieżącego zarządzania projektem, w tym w szczególności do 

wykonywania czynności związanych z przygotowaniem założeń projektowych, 

reprezentowania stanowiska Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podpisywania 

dokumentów w ramach prac związanych z realizacją powyższego projektu, o którym mowa 

w § 1. 

2. Upoważnienie, o którym mowa w ust.1 może być w każdym czasie odwołane. 

3. Upoważnienie Pana Emila Walendzika lub Pani Lidii Skrzypek wygasa odpowiednio  

z chwilą ustania stosunku pracy w Departamencie Polityki Regionalnej Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko – 
Mazurskiego. 



 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu  
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Gustaw Marek Brzezin 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


